町会・自治会長各位

平成 2 8 年 4 月 1 5 日

葛西地区自治会連合会

会長西野 博

葛西地区自治会連合会 平成28年度定期総会及び懇親会の開催について

陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素から葛西地区発展のため、御尽力をたまわり厚く御礼申し上げます。

さて、葛西地区自治会連合会では、下記のとおり平成 2 8 年度の総会及び懇親会を開催する

運びとなりました。

つきましては、御多用の折りとは存じますが、御出席くださいますようお願し、申し上げます。

記

1 日時・会場 平成 2 8 年 5 月 1 1 日（水）

【総会】午後 7時開会

＜葛西区民館 3 階講座講習室＞

【懇親会】午後 7 時40分頃開会

＜葛西区民館 3 階集会室4 ・ 5 ・ 6>

2 議 案 ( 1 ）平成 2 7 年度事業報告

(2 ）平成2 7 年度収支決算報告・監査報告
( 3 ）平成 2 8 年度事業計画（案）

(4 ）平成 2 8 年度予算（案）
(5 ）役員選出（補充）について（案）

－御出欠について同封のハガキを、 4 月 28 日（木）までに御返送ください。

・会長が総会に御出席いただけない場合は、代理の方（副会長）の出席、または委任状を

お願いいたします。

－総会終了後の懇親会では、軽食を御用意いたします。

－現況届に基づき発送しておりますが、既に会長が交代されている場合は、この通知文を

新会長へお渡しください。（道会長おぶ民懇親会三位出慮ゑ長眠法主主主主）

【事務局】葛西事務所地域サービス係

電話（ 3688) 0434 （直通）

FAX (3688) 8441

担当神野・思田・岡田・飯島